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1 Matematiké 1 A 3.0 15 15 21 0]0 0 L5 15 4
2 Gjuhé e huaj D 5.0 10 3.0 1.0 42 5]0 0 1 3 P
3 Gjeometri deskriptive 1 A 5.0 3.0 2.0 28 0lo 0 3 2 P
4 Vizatim i liré dhe histori arti A 6.0 10 4.0 10 56 5]0 0 1 4 P
5 Materiale ndértimi B 3.0 1.5 1.0 0.5 14 0]10 0 15 1 P
6 Grafiké arkitektonike A 4.0 10 3.0 0.0 42 0]o0 0 1 3 x
7 Histori arkitekture 1 C 4.0 3.0 0.5 0.5 455| 36 7 25| 0 0 3 0.5 P
8 Histori arkitekture 2 C 4.0 30 0.5 0.5 455| 36 7 25| 0 0 3 0.5 P
9 Gjeometri deskriptive 2 A 4.0 2.0 2.0 52 24 28 0] 0 0 2 2 P
10 Bazat e projektimit té interierit B 8.0 2.0 5.0 10114 24 70 0|0 20 2 5 P
11 Elemente ndértesash B 5.0 25 2.0 0.5 60.5| 30 28 [25]/ 0 0 2.5 2 P
6 Grafiké arkitektonike A 4.0 1.0 3.0 0.0 54 12 42 0] 0 0 1 3 P
12 Rilevim arkitektonik A 5.0 1.0 3.0 0.0 10} 74 12 42 0] 0 20 1 3 P
13 Workshop 1 B | 120 2.0 8.0 1.0 10) 161 | 24 112 | 5] 0 20 2 8 P
14 CAD dhe grafiké 1 B 6.0 2.0 3.0 1.0 71 24 42 5]0 0 2 3 P
15 Histori dhe teori dizajni 1 B 4.0 2.0 15 0.5 475| 24 21 |25] 0 0 2 15 P
16 Kompozicion, analizé forme e hapésire B 8.0 3.0 4.0 1.0 97 36 56 5]0 0 3 4 P
17 Workshop 2 B | 120 2.0 8.0 1.0 10) 161 | 24 112 ] 5] 0 20 2 8 P
18 CAD dhe grafiké 2 B 6.0 2.0 3.0 1.0 71 24 42 5]0 0 2 3 P
19 Histori dhe teori dizajni 2 B 40 20 15 0.5 475| 24 21 |25] 0 0 2 15 P
20 Mijedisi dhe impiantistika C 40 15 2.0 0.5 485| 18 28 |25| 0 0 15 2 P
21 Praktiké profesionale 1 D 4.0 4.0] 80 0 0 0] 0 80 X X PR
24 Workshop 3 B | 120 20 8.0 1.0 10]161| 24 112 | 5] 0 20 2 8 P
25 CAD dhe grafiké 3 B 6.0 2.0 3.0 1.0 71 24 42 510 0 2 3 P
26 Llogjike strukturale C 5.0 2.0 2.0 10 57 24 28 5]0 0 2 2 P
27 Materiale dhe teknologji A 4.0 15 2.0 0.5 485]| 18 28 |25] 0 0 15 2 P
28 Léndé me zgjedhje C 3.0 1.0 2.0 40 12 28 o]0 0 1 2 P
a. Fotografi
|b. Evolucion i Ambientit té Ndértuar
29 Diploma E 9.0 45 0 X D
30 Ekonomi projekti D 4.0 2.0 2.0 0.0 52 24 28 0j]o 0 2 P
31 Procesi industrial dhe metoda prodhimi B 40 20 15 0.5 475 24 21 |25]/ 0 0 2 P
32 Praktiké profesionale 2 D 7.0 7.0] 140 0 0 oo 140 X PR
33 Léndé me zgjedhje C 3.0 10 2.0 40 12 28 o]0 0 1 P
a. Analizé Dizajni
b. Filozofi Arti
34 Léndé me zgjedhje C 3.0 10 2.0 40 12 28 0]o0 0 1 P
a. Filozofi Arti
b. Modelim Fizik
57 T ,
SHUMA 180 S4.5 86.0 140§ 657 16 § 2303 654 1204 § 70§ 10 320 12 15 ¢ 12 16 0 S 317 il 8 15 0 3 17 i 13 0
Drejtuesi i Departamentit té Arkitekturés: Prof.i Asoc. Dr. Denada VEIZAJ Dekani i Fakultetit: Prof.Dr. Armand VOKSHI \

U




